
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

PORTARIA Nº 265, DE 17 de março de 2021.

Nomeia os membros do Conselho Diretor do 
Fundo Municipal de Reequipamento dos 
Bombeiros - FUNREBOM.

 O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Municipal n° 6.944, de 29-01-2021, Resolve:

Art. 1º Nomear os membros do Conselho Diretor do Fundo Municipal de 
Reequipamento do Corpo deBombeiros de Farroupilha - FUNREBOM, nos termos 
da Lei Municipal n.º 2.465, de 20-1-1999,que terá os seguintes representantes:

I - Prefeito Municipal de Farroupilha: Fabiano Feltrin;

II - Comandante do Corpo de Bombeiros de Farroupilha: Tenente Elierson dos 
Passos;

III - Secretário Municipal de Finanças: Plínio Balbinot;

 IV - Secretário Municipal de Obras e Trânsito: Volnei Arsego; (Redação dada pela 
Portaria nº 759, de 2024)

V - Representante da Câmara da Indústria, Comércio e Serviços - CICS de 
Farroupilha: Luiz Alberto Gaviraghi;

                     VI - Representante do Movimento Comunitário de Combate à Violência 
- MOCOVI: Daniel Augusto Mandelli. 
 

 

Art. 2º  Revogada a Portaria nº 612, de 15-06-2020, esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação. 
 

 

  

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 17 de março de 2021.

 

 
  

JOMAS TOMAZINI

Vice-Prefeito Municipal 
 
 
 

 
 
Registre-se e publique-se 
Em 17 de março de 2021.

 

 
Rafael Gustavo Portolan Colloda 
Secretário Municipal de Gestão e Desenvolvimento Humano 

 

 

  
 

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300


